



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Innodapter ApS

Bjarkesvej 3, 3450 Allerød

CVR-nr. 27 50 64 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Peter Bower
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Innodapter ApS Bjarkesvej 3 3450 Allerød
	CVR-nr.: 27 50 64 53
	Stiftet: 12. januar 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 19. regnskabsår
Direktion	Peter Bower
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Holdingselskabet September 2020 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er Selskabets formål er eje anparter, aktier og andre værdipapirer og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.853 t.kr. mod -692 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.700 t.kr. mod 558.257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.852.824	-691.681
1 Personaleomkostninger	-600.043	-553.996
Driftsresultat	-2.452.867	-1.245.677
Indtægter af kapitalinteresser	0	555.733.537
Andre finansielle indtægter	19.121.507	8.478.923
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.304.189	-58.824
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.848.448	-3.450.118
Resultat før skat	10.516.003	559.457.841
3 Skat af årets resultat	-3.816.233	-1.200.848
Årets resultat	6.699.770	558.256.993
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	558.256.993
Disponeret fra overført resultat	-143.300.230	0
Disponeret i alt	6.699.770	558.256.993



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.464.766	4.635.035
5 Kapitalinteresse	13.600.000	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>108.780.751</u>	<u>106.908.781</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.845.517</u>	<u>111.543.816</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>154.845.517</u>	<u>111.543.816</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	284.006.595	236.045.059
Andre tilgodehavender	<u>6.360.435</u>	<u>92.966.776</u>
Tilgodehavender i alt	<u>290.367.030</u>	<u>329.011.835</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>140.590.151</u>	<u>35.010.621</u>
Værdipapirer i alt	<u>140.590.151</u>	<u>35.010.621</u>
Likvide beholdninger	<u>173.604.053</u>	<u>319.990.701</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>604.561.234</u>	<u>684.013.157</u>
Aktiver i alt	<u>759.406.751</u>	<u>795.556.973</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	603.865.382	776.913.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000.000	0
Egenkapital i alt	753.990.382	777.038.968
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.000	186.875
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.816.233	1.200.848
Anden gæld	1.315.136	17.130.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.416.369	18.518.005
Gældsforpligtelser i alt	5.416.369	18.518.005
Passiver i alt	759.406.751	795.556.973

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	213.626.897	0	213.751.897
Korrektion som følge af ændret praksis	0	5.030.078	0	5.030.078
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>558.256.993</u>	<u>0</u>	<u>558.256.993</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	776.913.968	0	777.038.968
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-29.748.356	0	-29.748.356
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-143.300.230</u>	<u>150.000.000</u>	<u>6.699.770</u>
	<u>125.000</u>	<u>603.865.382</u>	<u>150.000.000</u>	<u>753.990.382</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	540.436	498.864
Pensioner	54.167	50.000
Andre omkostninger til social sikring	5.440	5.132
	<u>600.043</u>	<u>553.996</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.848.448</u>	<u>3.450.118</u>
	<u>1.848.448</u>	<u>3.450.118</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>3.816.233</u>	<u>1.200.848</u>
	<u>3.816.233</u>	<u>1.200.848</u>



Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	5.569.201	5.569.201
Tilgang i årets løb	32.133.920	0
Kostpris 31. december 2023	37.703.121	5.569.201
Nedskrivninger 1. januar 2023	-934.166	-875.342
Korrektion af tidligere nedskrivninger	0	-58.824
Nedskrivning kapitalandele	-4.304.189	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-5.238.355	-934.166
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	32.464.766	4.635.035

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Innodapter ApS
Gomp Invest ApS,	100 %	18.330.846	-4.194.589	18.330.846
Danish Ventures K/S,	50 %	27.982.000	-602.000	14.133.920
		46.312.846	-4.796.589	32.464.766

5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2023	0	112.553.000
Tilgang i årets løb	13.600.000	0
Afgang i årets løb	0	-112.553.000
Kostpris 31. december 2023	13.600.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	13.600.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nectar Lautruphøj,	40 %	35.668.709	1.668.709
		35.668.709	1.668.709



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	106.908.781	2.494.972
Tilgang i årets løb	<u>1.871.970</u>	<u>104.413.809</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>108.780.751</u>	<u>106.908.781</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>108.780.751</u>	<u>106.908.781</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>24.211.357</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.375.248</u>

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>67.575.649</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.676.237</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har restindbetalingsforpligtelser vedrørende diverse investeringer for t.kr. 55.508

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet September 2020 ApS, CVR-nr. 41731508, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af Holdingselskabet September 2020 Aps, CVR 41731508

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Bower

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Velling Bower

Direktør

ID: 885eed17-7e90-4c42-b565-9e258d75e77c

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2024 kl.: 11:50:15

Underskrevet med MitID



Brian Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Hansen

Revisor

På vegne af Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisions...

ID: 6f9b2bd0-5b73-4fc4-add5-7f90d0ad72ee

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2024 kl.: 15:05:55

Underskrevet med MitID



Peter Bower

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Velling Bower

Dirigent

ID: 885eed17-7e90-4c42-b565-9e258d75e77c

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2024 kl.: 11:26:36

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f1c09bKRhiq251939775

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.